Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. П.П. Грицая ст. Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

14.12.2022 г.             ст. Солдатская                                                      № 331

О внесении изменений в приказ № 248/3 от 02.09.2022 г. «Об утверждении

двухнедельного меню горячих завтраков и обедов

для детей от 7-11 лет и детей 12-18 лет, горячих завтраков, обедов и полдников

для детей от 1года до 3-х лет и от 3-х до 7 лет на 3-4 квартал 2022 года

»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», в целях организации

качественного горячего питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 15.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 1-4 классов следующие

изменения:

 в завтрак выдать:

- котлету из говядины с соусом

- каша гречневая

- хлеб пшеничный

- масло сливочное

- чай с сахаром

2. Внести 15.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 5-6 классов следующие

изменения:

 в завтрак выдать:

- макароны отварные с сыром

- хлеб пшеничный

- масло сливочное

- чай с сахаром

   3. Внести 15.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 5-6 классов следующие

изменения:

 в обед выдать:

- борщ из свежей капусты со сметаной

- котлету их говядины с соусом

- каша гречневая

- огурец соленый

- хлеб пшеничный

- компот из сухофруктов

4. Внести 16.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 1-4 классов следующие

изменения:

 в завтрак выдать:

- котлеты рыбные «Любительские» с соусом

- пюре картофельное

- хлеб пшеничный

- масло сливочное

- какао с молоком

5. Внести 16.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 5-6 классов следующие

изменения:

 в завтрак выдать:

- запеканка рисовая с творогом и с молоком сгущенным

- какао с молоком

6.   Внести 16.12.2022 г. в десятидневное меню для учащихся 5-6 классов следующие

изменения:

 в обед выдать:

- суп картофельный с горохом

- котлеты рыбные «Любительские» с соусом

- пюре картофельное

- хлеб пшеничный

- сок фруктовый

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая

ст.Солдатской».

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Пшукову Ю.Ю.

Директор ОУ                  О.Е.Коновалов

Исп.

зам.директора по ВР

Пшукова Ю.Ю.

		2022-12-15T09:06:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ